

伝票No	日付	コード	相手科目	摘要	借方	貸方	差引残高
				繰越残高			15,162,300
209	03/01	1010	現金	普通預金から現金出金	0	200,000	14,962,300
210	03/01	1020	当座預金	振替	0	2,000,000	12,962,300
211	03/10	1105	売掛金	通信販売 2月分回収	3,090,000	0	16,052,300
212	03/10	1030	普通預金	振替	5,000,000	0	21,052,300
212	03/10	1030	普通預金	振替	0	5,000,000	16,052,300
214	03/15	7750	通信費	携帯 4台	0	32,900	16,019,400
214	03/15	2145	未払費用	固定電話	0	21,400	15,998,000
216	03/20	7110	売上高	店舗売上	530,000	0	16,528,000
219	03/23	7510	(製)外注加工	製品A	0	260,000	16,268,000
219	03/23	7552	(製)地代家賃	工場家賃	0	150,000	16,118,000
219	03/23	7532	(製)水道光熱	水道代・電気代	0	35,000	16,083,000
219	03/23	7450	(製)雑 給	アルバイト代	0	150,000	15,933,000
220	03/25	7770	保険料	生命保険	0	58,000	15,875,000
220	03/25	2145	未払費用	本社電気	0	88,000	15,787,000
220	03/25	2145	未払費用	倉庫電気	0	39,000	15,748,000
220	03/25	2145	未払費用	水道代	0	78,000	15,670,000
220	03/25	7762	新聞図書費	新聞代	0	6,300	15,663,700
220	03/25	7740	荷造運送費	送料	0	330,000	15,333,700
220	03/25	7742	広告宣伝費	広告看板	0	42,000	15,291,700
220	03/25	7754	消耗品費	発送用ダンボール	0	168,000	15,123,700
220	03/25	7766	支払手数料	振込手数料 8件	0	5,250	15,118,450
221	03/31	1105	売掛金	パンダ商事 2月分回収	3,680,000	0	18,798,450
221	03/31	1105	売掛金	㈱コアラ 2月分回収	2,220,000	0	21,018,450
221	03/31	2105	買掛金	㈱こだま 2月分支払	0	431,000	20,587,450
221	03/31	2105	買掛金	ひかり商会 2月分支払	0	486,000	20,101,450
221	03/31	2105	買掛金	のぞみコーポ 2月分支払	0	355,000	19,746,450
223	03/31	0000	諸口	役員給与 2月分 3名	0	1,295,000	18,451,450
				借・貸合計 / 次頁繰越	14,520,000	11,230,850	18,451,450

